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                                                                                         Nietążkowo, dn. 14.04.2021 r. 
 
 
 
Drodzy Ósmoklasiści! 
 
 
      Za chwilę staniecie przed pierwszym, ważnym życiowym wyborem, który będzie miał 
znaczący wpływ na Waszą dalszą przyszłość, zarówno edukacyjną, jak i zawodową. 
      Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie to wspaniała 
szkoła z tradycjami, zlokalizowana w urokliwym  miejscu, pełnym spokoju i zieleni. Jeżeli dojazd 
do niej stanowi dla Was problem, oferujemy pokoje w internatach. Posiadamy trzy bydynki 
dydaktyczne oraz w pełni wyposażone pracownie specjalistyczne, umożliwiające Wam 
wszechstronny rozwój. Ponadto dysponujemy pełnowymiarową salą gimnastyczną, gdzie 
możecie realizować swoje sportowe pasje, zwłaszcza w sekcji piłki siatkowej dziewcząt oraz 
piłki nożnej dziewcząt i chłopców.  
      W nadchodzącym roku szkolnym 2021/2022 przygotowaliśmy dla Was w naszej ofercie trzy 
nowości!!! Pierwszą stanowi wspomniana wyżej klasa sportowa z sekcjami: piłka siatkowa 
dziewcząt oraz piłka nożna dziewcząt i chłopców. Są to specjalności otwierające Wam wiele 
możliwości, zarówno pracy zawodowej, jak również kariery sportowej. Drugą nowością  jest 
zawód dekarz - objęty patronatem Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy, Myślimy, że jest to dobry 
fach, który cieszy się coraz większym powodzeniem na rynku pracy. Patronat Stowarzyszenia 
zapewnia profesjonalne szkolenie oraz praktyczny poligon szkoleniowy. Trzecią nowość 
stanowi zawód technik dekarstwa. Jesteśmy jedyną szkołą w regionie, która posiada go                
w ofercie. Jest to całkowicie nowy kierunek kształcenia, którego absolwent zdobywa wiedzę 
pozwalającą nie tylko na właściwe wykonanie konstrukcji i pokryć dachowych, ale także 
wykonywanie kosztorysów, zarządzanie brygadą pracowników, logistyką materiałów                       
i narzędzi na budowie. 
Ponadto możecie wybrać: licem ogólnokształcące (ogólne, policyjne, policyjne konne, 
wojskowe, strażacko - ratownicze, oraz nowość - klasa sportowa o specjalnościach: piłka 
siatkowa dziewcząt, piłka nożna dziewcząt i chłopców), technikum (technik hotelarstwa                 
z concierge, technik architektury krajobrazu, technik informatyk, technik fotografii                              
i multimediów, technik rolnik, technik żywienia i usług gastronomicznych,  technik spedytor, 
technik inżynierii środowiska i melioracji oraz nowość – technik dekarstwa), branżową szkołę  
I stopnia (kształcącą we wszystkich zawodach - klasy wielozawodowe, nowość - zawód dekarz, 
objęty patronatem Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy), branżową szkołę II stopnia, szkołę 
policealną (technik BHP, florysta) oraz kwalifikacyjne kursy zawodowe (rolnik, florysta, 
kucharz). 
      Szkoła w Nietążkowie bierze udział w wielu projektach zewnętrznych (m.in. projekty 
Erasmus+: „Mobilność kadry edukacji szkolnej”, „Praktyki w Hiszpanii – szansą na sukces 
zawodowy”, „Letnie staże we Włoszech”, „Cyfrowa Szkoła Wielkopolski@2020”, „Czas 
zawodowców BIS”, „Rozwój europejski ZSP im. J. Kasprowicza w Nietążkowie i zwiększenie 
szans uczniów na rynku pracy”, tutoring: „Wychować człowieka mądrego”). Obecnie 
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realizujemy nowy projekt Erasmus+:”Więcej Europy – więcej jakości”, w ramach którego 

uczniowie klas technikum i branżowej szkoły I stopnia wyjadą we wrześniu na praktyki do 

Hiszpanii. .  

      Mamy nadzieję, że zainteresowała Was nasza oferta i znaleźliście w niej coś dla siebie. 

Zachęcamy Was do obejrzenia nowego informatora ZSP w Nietążkowie oraz filmiku 

promującego szkołę. Zainteresowanych zapraszamy do zaglądania na naszą stronę 

internetową: www.zspnietazkowo.pl, gdzie znajdziecie ciekawe filmiki, bogatszą prezentację 

oraz informacje i dokumenty związane z rekrutacją. Zachęcamy Was również gorąco do 

odwiedzania naszej strony na Facebooku https://www.facebook.com/ZSPNietazkowo. 

      Życzymy Wam jak najlepszych dalszych wyborów edukacyjnych i zawodowych. Mamy 

nadzieję, że wśród nich znajdzie się szkoła w Nietążkowie. Do zobaczenia wkrótce. 

 

 

 

                                                                                                                               z poważaniem: 

Zespól ds. Promocji 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

 im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie                                                                                        
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